Придбання матеріалів для обслуговування та влаштування систем вуличного
освітлення громадських місць об’єктів комунальної власності Золотоніської

МТГ Черкаської області
1 Провід СІП 2*16 м 50 12,00 600,00
2 Світильник ДКУ 100

Stels
шт 7 2300,00 16100,00

Всього: 16700,00

Всього два найменування на загальну суму: 16700,00 (Шістнадцять тисяч
сімсот) грн.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Додаток 2
до рішення міської ради
від 05.09.2025 № 66-19/VIII

Перелік матеріалів, які передаються ФОП Восколович В.В.
№
п/п

Найменування Од. Кількіс
ть

Ціна без
ПДВ

Сума без
ПДВ

Придбання матеріалів для проведення термінових робіт внутрішньобудинкової